08.085.417/0001-06. CONTRATADA: EVERYBODY 
LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 
39.530.745/0001-06. OBJETO: Acrescer plantões de enfermeiro, 
prorrogar a vigência e corrigir erro formal no Contrato nº. 10/2025. 
VALOR DO ACRÉSCIMO: R$ 30.991,80 (trinta mil novecentos e 
noventa e um reais e oitenta centavos). VIGÊNCIA DO ADITIVO: 
06/03/2026 a 05/03/2027. DATA DA ASSINATURA: 13 de fevereiro de 
2026. MUNICÍPIO DE SÃO RAFAEL/RN - FRANCISCO CANINDÉ 
PINHEIRO DOS SANTOS - Prefeito Municipal / EVERYBODY 
LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA - BRENDA MERCEDES JUSTIZ

[...]

18.189.065/0001-92 - sediada na Rua José de Macedo Freire, nº 10 – 
Andar 01, Sala 05 – Bairro Janduis – Assú/RN. 
OBJETO: Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato nº 
032/2025, por mais 60 (sessenta) dias, a contar de 17/03/2026, 
passando o seu término para 15/05/2026. 
VALOR DO ADITIVO: R$ 22.962,17 (vinte e dois mil novecentos e 
sessenta e dois reais e dezessete centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
Órgão: 01 – Poder Legislativo 
Unidade: 001 - Câmara Municipal de São Rafael 
Função: 01 – Legislativa 
SubFunção: 031 – Ação Legislativa 
Programa: 0002 – Atuação Legislativa da Câmara Municipal